



## ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в статьи 1 и 8 Закона Ульяновской области «О предоставлении жилых помещений специализированного государственного жилищного фонда Ульяновской области»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 25 февраля 2016 года

Внести в Закон Ульяновской области от 6 мая 2006 года № 53-30 «О предоставлении жилых помещений специализированного государственного жилищного фонда Ульяновской области» («Ульяновская правда» от 17.05.2006 № 35; от 07.11.2008 № 91; от 12.11.2010 № 92; от 02.03.2012 № 22; от 26.12.2012 № 145; от 13.03.2013 № 27; от 11.11.2013 № 144; от 05.12.2013 № 158; от 31.12.2014 № 196) следующие изменения:

1) в пункте 4 части 1 статьи 1 слово «населения» заменить словом «граждан»;

2) в статье 8:

а) в наименовании слово «населения» заменить словом «граждан»;

б) абзац первый части 1 изложить в следующей редакции:

«1. Жилые помещения в домах системы социального обслуживания граждан предоставляются следующим категориям граждан, являющихся получателями социальных услуг и признанных нуждающимися в социальном обслуживании:»;

в) в части 2 слово «населения» заменить словом «граждан».

Губернатор Ульяновской области



Г. УЛЬЯНОВСК

«09» марта 2016 года

№ 23-30

С.И.Морозов